
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

36 17 19 3 / 3 2 5 0 NE

30 15 15 5 / 4 2 4 0 NE

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Těžko něco doporučit téměř "hotové" dvojici, ale pokusím se:

1. Krásně využíváte nástroje ke zklidnění emocí, šikovně počítáte hráče před zahájením hry a kontrolujete správný počet na obou stranách. Zkuste 

zahajovat hru až po 100% odsouhlasení s časoměřičem.

2. Potenciálně sporné situace na hraně brankoviště, které lze snadno posoudit jako zmaření jasné brankové příležitosti, a stejně tak útočný faul 

řešit třeba s pomocí headsetu spíše rozhodčím v poli, kterého všichni sledují, jakkoliv observace brankovým rozhodčím je efektivnější a správnější.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Ukvapené zahájení hry po vyloučení, aniž by časoměřič dostal 

šanci vyznačit na tabuli trest i s číslem hráče.

2. Marginální a nedůležitý vstup do výhody jedenkrát a za 

rozhodnutého stavu zbytečně pokazil jinak házené velmi 

prospěšné a celé utkání udržené pojetí výhod.
Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Nestranný výkon bez podlehnutí emotivním výlevům obou 

trenérů i diváků.

2. Elegantně zvládnutý parametr útočných faulů, odhalení 

"upadnutí těla" při pokusu o předstírání ÚF. Respektování 

korektního souboje tělo na tělo.

3. Oku laika takřka nepostřehnutelná režie utkání, kdy totožné 

zákroky byly posuzovány na obou stranách stejně, a to především 

proto, že se v každém poločase hrála odlišná házená, bylo nutné 

udržet koncentraci a fixovat jak byly jednotlivé situace řešeny v 1. 

poločase.

4. V okamžiku, kdy utkání mohlo sklouznout do vyšší obtížnosti 

rozhodčí nezaváhali a eliminovali "škůdce hry".

5. Sympatické nastavení dovolené hry na pivotech v úvodu.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

11.11.2018; 17:00 Místo F-M - ul. Pionýrů N
tresty

71,5

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

Pepino SKP Frýdek-Místek C - N

Hosté
vyberte/vepište

HBC Ronal Jičín C - N

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Králíček J.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

EXTRALIGA

A052Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

MUŽI

Rozhodčí B Letev M. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 OK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

10 OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Na seznamu hráčů jsou jako trenéři uvedeni pp. Kavka a Babák, týmy však reálně trénují pp. Kekrt a Mašát, oba bez licencí.

Číslo utkání: A052 Petr Směja 12.11.2018
1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK modrá / šedá

Podpis na zadní straně zápisu -- -- přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK přítomni pp. Kekrt a Mašát

Licence trenéra A A licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK modrá-oranžová / bílá-zelená, náhradní A2, A4 / B6

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK kotníkové ortézy přelepeny

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek -- -- dle Seznamu hráčů

Počet a chování diváků 227

Osoby v prostoru hřiště a okolí 1 fotograf

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele většinu volných chvil jsme opakovaně kontrolovali počet gólů

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D oba funkcionáři C trestáni za NCH

MUDr. Eva Kubová, 3. řada za střídačkami

Technická porada (organizace, průběh) součinnost všech potřebných vstřícná

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) pouze pivo v plastu

obsáhlé a barevné

zkontrolováno, natáčeno za střídačkami a stolkem

1 novinář

Stolek časoměřiče a zapisovatele Libor Janíček / Čestmír Kořínek

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu bez korekcí

Prostory pro střídání - počet míst 16+16 židlí s opěradly

Vyznačení zóny pro koučování respektována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 karty vzorně připraveny, na tabuli 3+3 tresty včetně čísla hráče

  Zajištění mistrovského utkání Břetislav Šoltys

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení počet pořadatelů: 5

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích rozhodčí společně s hosty - ničemu nevadilo

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


